

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano
CAMPUS ALAGOINHAS

Pregão Eletrônico Nº 00012/2017(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

06.324.611/0001-71 - JULIERME F. DA ROSA - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4	EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS	Und	1	R\$ 2.435,0000	R\$ 2.435,0000
Marca: metvisa Fabricante: metvisa Modelo / Versão: cut8 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CUTTER COM CAPACIDADE DE CERCA DE 5KG, GABINETE E COPO EM AÇO INOX, LÂMINAS CONFECCIONADAS EM AÇO INOX					
6	EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS	uND	2	R\$ 2.192,9900	R\$ 4.385,9800
Marca: metvisa Fabricante: metvisa Modelo / Versão: dg20 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESPOLPADEIRA DE FRUTAS EM AÇO INOX AISI 304, CAPACIDADE CERCA DE 20 L. DETALHES EDITAL					
7	EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS	UND	1	R\$ 1.489,7400	R\$ 1.489,7400
Marca: venancio Fabricante: venancio Modelo / Versão: dmv30 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DIVISORA DE MASSA DE PÃO. BASE, NAVALHAS DE CORTE EM INOX 204, ESTRUTURA EIXO DENTADO E ENGRENAGEM DA ALAVANCA EM FERRO FUNDIDO. CAPACIDADE DE 30 PÃES POR OPERAÇÃO, CERCA DE 2,4 KG. DIMENSÕES CERCA DE 420X385X620.					
8	EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS	UND	1	R\$ 480,0000	R\$ 480,0000
Marca: fak Fabricante: fak Modelo / Versão: extrator Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPREMEDOR DE FRUTAS INDUSTRIAL EM AÇO INOX, BICA COM TAMPA. DETALHES EDITAL					
11	EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS	UND	4	R\$ 719,7300	R\$ 2.878,9200
Marca: fak Fabricante: fak Modelo / Versão: 8 l Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL COM CAPACIDADE ENTRE 8 E 12 LITROS, ROTAÇÃO CERCA DE 3600 RPM, COMPONENTES EM AÇO INOXIDÁVEL, BIVOLT					
14	EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS	UND	1	R\$ 3.189,9900	R\$ 3.189,9900
Marca: braesi Fabricante: braesi Modelo / Versão: mbmj22/1 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MODELADOR PARA MASSA DE PÃO, NR12, 220V.					
Total do Fornecedor:					R\$ 14.859,6300

10.765.308/0001-81 - USINOX SERVICE LTDA - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS	Und	2	R\$ 2.450,0000	R\$ 4.900,0000
Marca: usi1 Fabricante: Usinox Service Ltda Modelo / Versão: equipusi1 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANCADA TOTALMENTE EM INOX, COM DIMENSÕES CERCA DE 1,15 X 0,70 X 0,89 M COM CUBA. detalhes edital.					
Total do Fornecedor:					R\$ 4.900,0000

11.190.403/0001-67 - PROSPERA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E MAQUINAS LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de	Quantidade	Valor	Valor Global
------	-----------	------------	------------	-------	--------------

				Fornecimento		Unitário	
5	EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS	PROFISSIONAIS		uND	1	R\$	R\$
						4.999,9900	4.999,9900
Marca: PROINOX Fabricante: PROINOX Modelo / Versão: DPI-30 L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DEFUMADOR/DESIDRATADOR EM AÇO INOX AISI 304, COM CAPACIDADE DE 30KG, GÁS/ELETRICIDADE PARA DEFUMAÇÃO COM SERRAGEM, DIMENSÕES CERCA DE ALTURA 1,30, LARGURA 0,60, PROFUNDIDADE 0,60							
Total do Fornecedor:							R\$
							4.999,9900

13.670.648/0001-17 - TPL TAMIS PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
23	EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS	UND	5	R\$ 132,0000	R\$ 660,0000
Marca: tpl tamis Fabricante: tpl tamis Modelo / Versão: 8"x2" Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JOGO DE PENEIRAS INOX COM ARMAÇÃO EM LATÃO (/) 8X2 ' '					
Total do Fornecedor:					R\$ 660,0000

14.676.091/0001-94 - AGNUS COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
26	EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS	UND	10	R\$ 49,9900	R\$ 499,9000
Marca: Kitplas Fabricante: Kitplas Modelo / Versão: 605 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TÁBUA PARA CORTE DE VEGETAIS EM POLIETILENO BRANCA, MEDINDO CERCA DE: 50 X 35 X 1 CM					
Total do Fornecedor:					R\$ 499,9000

18.007.154/0001-70 - ALL WORK COMERCIAL - EIRELI - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
12	EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS	UND	7	R\$ 1.649,1100	R\$ 11.543,7700
Marca: PROINOX Fabricante: PROINOX Modelo / Versão: MESA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MESA EM AÇO INOX 430, DIMENSÕES DE APROXIMADAMENTE 1500X700X850 COM RODAS, DUAS COM TRAVAS Marca/Fabricante: PROINOX - Modelo: MESA					
Total do Fornecedor:					R\$ 11.543,7700

19.717.870/0001-04 - KIENTRO BRASIL LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
9	EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS	UND	1	R\$ 1.223,3000	R\$ 1.223,3000
Marca: VENANCIO Fabricante: VENANCIO Modelo / Versão: AC20 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESTUFA PARA CRESCIMENTO DE PÃO TOTALMENTE EM CHAPA DE AÇO CARBONO, PINTURA EM PÓ ELETROSTÁTICO. ESTEIRA OPCIONAL PARA PÃO FRANCÊS . VISOR DE VIDRO NA PORTA. DIMENSÕES CERCA: ALTURA 2 M, LARGURA 0,60 M E PROFUNDIDADE 0,70 M					
Total do Fornecedor:					R\$ 1.223,3000

21.548.780/0001-89 - VSS COMERCIO E SERVICO LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
10	EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS	UND	1	R\$ 7.150,0000	R\$ 7.150,0000
Marca: TEDESCO Fabricante: TEDESCO Modelo / Versão: 10 assadeiras Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FORNO ELÉTRICO PARA CERCA DE 09 ASSADEIRAS COM VAPORIZADOR, REVESTIDO INTERNAMENTE COM PINTURA ALUMÍNIO ATÓXICA E EXTERNAMENTE COM PINTURA EPÓXI. FRENTE, PORTA E SUPORTE DAS BANDEJAS FABRICADO EM AÇO INOX. CONTROLADOR DIGITAL COM ALARME SONORO E CONTROLE DE TEMPERATURA. COMPATÍVEL COM BANDEJAS DE MEDIDAS APROXIMADAS 58X70 CM. POTÊNCIA MÍNIMA DE 8000 W. DIMENSÕES CERCA DE 1550X1000X1300 CM					
Total do Fornecedor:					R\$ 7.150,0000

22.065.938/0001-22 - CCK COMERCIAL EIRELI - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS	Und	1	R\$ 806,8900	R\$ 806,8900
Marca: Botini Fabricante: Botini Modelo / Versão: B300 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CILINDRO PARA PREPARAR MASSA DE PÃO, CUCAS, PASTÉIS E OUTROS. ELÉTRICO EM					

AO INOXIDÁVEL, ROTAÇÃO 1700 RPM, NOTOR DE NO MÍNIMO ¼ CV, FREQUENCIA 50/60 HZ, DIMENSÃO CERCA DE 59X29X25 CM, 110/220 V, COM RASPADORES PARA NÃO GRUDAR MASSA.

3 EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS	Und	1	R\$	R\$
PROFISSIONAIS			1.050,0000	1.050,0000

Marca: ITC

Fabricante: ITC

Modelo / Versão: 5q

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COOKTOP 5 BOCAS, ACABAMENTO EM INOX E VIDRO

13 EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS	UND	4	R\$	R\$
PROFISSIONAIS			512,0000	2.048,0000

Marca: CONSUL

Fabricante: CONSUL

Modelo / Versão: CMW30

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MICROONDAS 30 L, PRATO GIRATÓRIO, POTENCIA EM TORNO DE 900 W, TIME DIGITAL

16 EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS	UND	1	R\$	R\$
PROFISSIONAIS			638,9900	638,9900

Marca: Balmak

Fabricante: Balmak

Modelo / Versão: ELCO-15

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALANÇA DIGITAL CAPACIDADE 15 KG

Total do Fornecedor: **R\$ 4.543,8800**

27.255.752/0001-50 - COMERCIAL SANT'ANNA - EIRELI - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
17	EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS	UND	10	R\$	R\$
	PROFISSIONAIS			100,0000	1.000,0000

Marca: FUTURA

Fabricante: FUTURA

Modelo / Versão: FUTURA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PÁ CULINÁRIA DE POLIETILENO MACIÇO RESISTENTE A TEMPERATURAS DE 180 CO. FABRICADO EM PLÁSTICO ATÓXICO IMPERMEÁVEL E DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO. COR BRANCA, COMPRIMENTO CERCA DE 60 CM

19 EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS	CONJ.	20	R\$	R\$
PROFISSIONAIS			15,0000	300,0000

Marca: MIX

Fabricante: MARCAMIX

Modelo / Versão: MARCAMIX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONJUNTO DE FACAS/COLHERES DE SOPA/GARFOS INOX TIPO DE MESA, CONJUNTO COM UMA UNIDADE DE CADA ITEM

20 EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS	CONJ	3	R\$	R\$
PROFISSIONAIS			65,0000	195,0000

Marca: KE HOME

Fabricante: KE HOME

Modelo / Versão: KE HOME

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONJUNTO MEDIDORES TIPO XÍCARA, 4 PEÇAS, FEITO EM AÇO INOX; MEDIDAS ESTAMPADAS NO CABO; CABOS COM FURO PASSANTE, POSSIBILITA PENDURAR OS UTENSÍLIOS. CONTEÚDO: 1 MEDIDOR 1 XÍCARA, 1 MEDIDOR 1/2 XÍCARA, 1 MEDIDOR 1/3 XÍCARA, 1 MEDIDOR XÍCARA

21 EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS	UND	8	R\$	R\$
PROFISSIONAIS			35,0000	280,0000

Marca: WELLMIX

Fabricante: WELLMIX

Modelo / Versão: WELLMIX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FACA AÇOUGUEIRO, 10 POLEGADAS, CABO 12 CM EM POLIPROPILENO BRANCO, COM PROTEÇÃO ANTIMICROBIANA, LAMINA EM AÇO INOX FIO LISO 25 CM

22 EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS	UND	5	R\$	R\$
PROFISSIONAIS			10,0000	50,0000

Marca: RISCHIOTO

Fabricante: RISCHIOTO

Modelo / Versão: RISCHIOTO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JARRA GRADUADA DE PVC VOLUME 1 LITRO Fechar

25 EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS	UND	5	R\$	R\$
PROFISSIONAIS			38,0000	190,0000

Marca: PLASUTIL

Fabricante: PLASUTIL

Modelo / Versão: PLASUTIL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALDE PLÁSTICO GRADUADO, TRANSPARENTE, COM BICO DOSADOR E ALÇA. MARCAÇÃO DE VOLUME, DEVERÁ SER FEITA EM SILK-SCREEN, EM LITROS. CAPACIDADE PARA 12 LITROS.

27 EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS	UND	5	R\$	R\$
PROFISSIONAIS			25,0000	125,0000

Marca: PLASUTIL

Fabricante: PLASUTIL

Modelo / Versão: PLASUTIL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALDE PLÁSTICO EM PVC, GRADUADO COM ALÇA PLÁSTICA REFORÇADA E TAMPA PLÁSTICA, INCOLOR, COM CAPACIDADE ENTRE 8 E 16 LITROS, PARA USO EM ALIMENTOS.

Total do Fornecedor: **R\$ 2.140,0000**

Valor Global da Ata: **R\$ 52.520,4700**



Imprimir o
Relatório

Voltar